
RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova qq/6, T20 oo Praha 2 

TeL: + 420 2714 813 830 / Fax: + 420 2jq 810 885 
www.rrtv.cz 

MTV NETWORKS s.r.o. 
Na strži 1702/65 
14000 Praha 

JUDr. Elledr Dalibor 
Lucemburská 1876/44 
13000 Praha 3 
Česká republika 

Sp. zn./ldent.: 2014/589/FIA/MTV 
Č.j.: FIA/2514/2014 
Zasedání Rady č. 13 - 2014/ poř.č.: 10 

R O Z H O D N U T I O U D Ě L E N I L I C E N C E 

Rada pro rozhlasové a te levizní vysí lání (dále jen „Rada") v sou ladu s us tanovením § 5 p ísm. b), § 18 a 
§ 25 zákona č. 231/2001 Sb. , o provozování rozh lasového a te lev izního vysí lání a o z m ě n ě dalších 
zákonů , v p la tném znění (dále jen zákona č. 231/2001 Sb.) , a § 67 odst. 1 zákona č. 500 /2004 Sb. 
správního řádu (dále jen „správní řád"), vydala toto 

R a d a u d ě l u j e spo lečnost i MTV N E T W O R K S s . r .o . , IČ 289 70 438, se s íd lem Praha 4, Na strži 
65 /1702 , PSČ 140 62 , l i c e n c i k p rovozování te lev izního vysí lání š í řeného prost řednic tv ím druž ice. 
L icence se uděluje na dobu urč i tou, a to na dobu 12 let od právní moci tohoto rozhodnut í . 

Označen í (název) p rogramu: 

MTV 

Zák ladní p rogramová speci f ikace: 

V š e o b e c n ě zábavní a hudební televizní program pro mládež zaměřený ze jména na a m e r i c k o u 
zábavní a hudební produkc i . 

Vyčet s tátů, na jej ichž území bude vysí lání zcela nebo převážně směřováno : 

E v r o p a : A lbán ie , Andor ra , Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegov ina , Bulharsko, Černá Hora, Česká 
republ ika, Dánsko, Es tonsko, F insko, Francie, Chorva tsko, Irsko, Is land, Itálie, Kosovo, Kypr, 
L ichtenšte jnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko , Maďarsko , Makedon ie , Mal ta, Mo ldavsko, Monako , 
Německo , N izozemsko , Norsko, Polsko, Por tuga lsko, Rakousko , Rumunsko , Rusko, Řecko, San Mar ino, 
S lovensko, S lov insko, Srbsko, Svatý stolec, Španě lsko , Švédsko , Švýcarsko, Turecko, Ukraj ina, Ve lká 
Bri tánie; 

Blízký v ý c h o d : Izrael; 

Afr ika: A lž í rsko, Ango la , Benin, Bo tswana, Burk ina Faso, Burund i , Čad , Džibutsko, Egypt, Eri t rea, 
Et iopie, Gabon , Gamb ie , Ghana , Gu inea, Gu inea-B issau , J ihoafr ická republ ika, J ihosúdánská republ ika, 

r o z h o d n u t í 

2514-1 

http://www.rrtv.cz


Kamerun , Kapverdy, Keňa, Komory , Kongo (Brazzavi l le) , Kongo (K inshasa) , Lesotho, Libérie, L ibye, 
Madagaskar , Ma lawi , Mal i , Maroko , Maur ic ius, Maur i tán ie, Mosambik , Namib ie , Niger, Nigér ie, Pobřeží 
s lonoviny, Rovníková Gu inea, Rwanda , Senega l , Seyche ly , Sierra Leoně, Somá lsko , St ředoafr ická 
republ ika, Súdán , Svatý T o m á š a Pr incův ostrov, Svazi jsko, Tanzan ie , Togo , Tun isko, Uganda , Zamb ie , 
Západn í Sahara , Z imbabwe ; 

A s i e : A rmén ie , Ázerbá jdžán , Gruz ie , Kazachs tán , Kyrgyzs tán , Tádž ik is tán, Turkmen is tán , Uzbek is tán 

Časový rozsah vysí lání : 

24 hodin denně 

Hlavní jazyk vysí lání : angl ičt ina 

Další p rogramové podmínky: 

Program M T V bude obsahovat zábavné pořady, ser iály, reality show a an imované pořady. Do programu 
můžou být zařazeny hudební programy, v ideokl ipy a dokumenty . 

Navrhovaný podíl ce lkového vysí lacího času , který by měl být v y h r a z e n vysí lání ev ropských dě l : 

Min imálně 5% ce lkového vysí lacího času bude vyhrazeno vysí lání evropské tvorby. 

Navrhovaný podíl ce lkového vysí lac ího času , který m á být v y h r a z e n vysí lání ev ropských děl  
vy robených nezávis lými výrobc i : 

Min imálně 5% z ce lkového vysí lacího času bude vyhrazeno vysí lání evropských děl vy robených 
nezávis lými výrobc i . 

Navrhovaný podíl vysí lacího času , který by měl být v y h r a z e n vysí lání současné tvorby, na  
vysí lacím času vyhrazeném vysí lání ev ropských děl vy robených nezávis lými výrobc i : 

Min imálně 1 0 % z ce lkového vysí lacího času vyhrazeného pro vysí lání evropských děl vy robených 
nezáv is lými výrobc i bude vyhrazeno evropské nezávis lé tvorbě mladší pěti let. 

V z h l e d e m k zaměřen í p rogramu na a m e r i c k o u zábavní a hudební produkci nebudou evropská díla 
a rovněž evropská nezávislá díla ve vysí lání z a s t o u p e n a v r o z s a h u , který vyžaduje zákon č. 
231/2001 S b . 

Údaje o části programu převzatého od j iného provozovate le vysí lání: 

Do programu nebudou zařazovány převzaté pořady od j iného provozovate le vysí lání . 

Údaje o př ípadných s lužbách př ímo souvisej íc ích s p rogramem: 

E P G (Elektronický p rogramový průvodce) . 

2514-2 



Odůvodněn í : 

Účastník řízení, spo lečnost M T V N E T W O R K S s.r.o., požádal Radu o udělení l icence k provozování 
te lev izního vysí lání prost řednic tv ím družice v sou ladu se zněn ím zákona č. 231/2001 Sb. , podán ím 
do ručeným Radě dne 2. června 2014 , č.j.: 4648 . 

Podle us tanovení § 25 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. l icenční řízení k provozování vysí lání š í řeného mj . 
prost řednic tv ím družic se zahaju je z podnětu žadate le o l icenci. Účas tn íkem řízení je pouze žadate l o 
l icenci. 

Podle ustanovení § 25 odst. 5 zákona č. 231/2001 Sb. Rada l icenci žadatel i o l icenci neuděl í pouze 
tehdy, pokud žadate l nesplňuje podmínky podle § 13 odst. 3, nebo pokud navrhovaná programová 
sk ladba nesplňuje požadavky podle § 31 a § 32 odst. 1 . 

Na zák ladě všech před ložených dok ladů a ústního jednán í s účas tn íkem řízení konaném dne 1. července 
2014 Rada konstatovala, že účastník řízení vyhově l p o d m í n k á m l icenčního řízení podle ustanovení § 13 
odst. 3, že žádos t o l icenci obsahova la náleži tost i uvedené v us tanovení § 14, j akož i v us tanovení § 25 
odst. 2 p ísm. b) zákona č. 231/2001 Sb. , a že navrhovaná programová sk ladba splňuje požadavky podle 
us tanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona . Rada žádost i o udělení l icence vyhově la a p ředmětnou 
l icenci uděli la v sou ladu s § 12 odst. 5 p ísm. b) zákona č. 231/2001 Sb. , na dobu urči tou, a to 12 let od 
právního moci rozhodnut í . 

Účastník řízení uhradi l správní poplatek ve výši 90 000, - Kč, s tanovený podle zákona č. 634 /2004 Sb. , 
v p la tném znění dne 27. března 2014 . 

Poučení : 

Proti tomuto rozhodnut í není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. ža loba př ípustná. 

V Praze dne: 1.7.2014 Ivan Krejčí 

předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Pavel Foltán 
Date: 2014.07.14 15:22:08 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 

„ , „ Location: Praha 
2514-3 



 

Jedn. identifikátor 297343-RRTV 
Váš dopis zn.  -    
Naše č. j.  RRTV/2144/2019-zem 
Sp. zn. 2019/44/zem 
Zasedání Rady   3-2019/poř. č. 37 
Vyřizuje: ORVL - OLR 
Datum, místo 5. února 2019, Praha 
 
 

 
 

ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ LICENCE 
 
 
 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v  souladu s ustanovením § 5 písm. b) 
a § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání 
a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen zákon č. 500/2004 Sb.), vydala toto  
  
 

r oz hodnut í : 
 
 

Rada uděluje provozovateli, společnosti MTV NETWORKS s.r.o., IČ 289 70 438, se sídlem Praha 
4, Na strži 65/1702, PSČ 140 62, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, 
č.j. FIA/2514/2014, spis. zn. 2014/589/FIA/MTV, ze dne 1. července 2014, podle § 21 odst. 1 
písm. d), zákona č. 231/2001 Sb., spočívající v zúžení výčtů států, na jejichž území má být 
vysílání programu MTV prostřednictvím družice zcela nebo převážně směřováno, a to o Irsko, 
v rozsahu žádosti ze dne 8. ledna 2019, doručené dne 15. ledna 2019 pod č.j. RRTV/936/2019-
vra. 
 
 
 
V ostatních částech zůstávají licenční podmínky beze změny. 
 
 

 
Odůvodnění:  
 
 
Podle § 21 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel vysílání s licencí povinen předem 
požádat Radu o písemný souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci. 
 
Účastník řízení dne 14. ledna 2019 zaplatil správní poplatek ve výši 20.000,- Kč podle položky 
67 Sazebníku správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 
 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb.  
 
 
 

 
MTV NETWORKS  s.r.o. 
ynjd8g3 
 



Poučení:  
 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat žalobu v souladu s ustanovením § 66 zákona č. 231/2001 Sb., 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od doručení tohoto rozhodnutí. Podání žaloby 
má odkladný účinek. 
 
 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 



 

Jedn. identifikátor: 427862-RRTV 

 
   
Naše č. j.:  RRTV/10633/2021-fia  
Sp. zn.:             RRTV/2021/655/fia  
Zasedání Rady:  15-2021/poř. č. 24 
Vyřizuje: ORVL – OLR  
 
Datum, místo 31. srpna 2021, Praha 
 
  
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v souladu s ustanovením § 5 písm. b) 
a § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání 
a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), a § 67 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), vydala toto 
 
 

r o z h o d n u t í 
 
Rada uděluje provozovateli, společnosti ViacomCBS Networks International Czech s.r.o., IČ: 

289 70 438, se sídlem Perlová 371/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, souhlas se změnou 

skutečností uvedených v žádosti o licenci, sp. zn.: 2014/589/FIA/MTV, č. j.: FIA/2514/2014, 

ze dne 1. července 2014, podle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., dle žádosti ze dne 

2. srpna 2021, č.j.: RRTV/9465/2021-vra, spočívající v zúžení výčtu států, na jejichž území má 

být vysílání programu MTV, šířeného prostřednictvím družice, zcela nebo převážně směrováno 

o:  

 

 

Evropa: Andorra, Belgie, Portugalsko, Španělsko 

 

 

Afrika: 

Alžírsko, Angola, Benin, Botswana, Burkina Faso, Burundi, Čad, Džibutsko, Egypt, Eritrea, 

Etiopie, Gabon, Gambie, Ghana, Guinea, Guinea-Bissau, Jihoafrická republika, Jihosúdánská 

republika, Kamerun, Kapverdy, Keňa, Komory, Kongo (Brazzaville), Kongo (Kinshasa), Lesotho, 

Libérie, Libye, Madagaskar, Malawi, Mali, Maroko, Mauricius, Mauritánie, Mosambik, Namibie, 

Niger, Nigérie, Pobřeží slonoviny, Rovníková Guinea, Rwanda, Senegal, Seychely, Sierra Leone, 

Somálsko, Středoafrická republika, Súdán, Svatý Tornáš a Princův ostrov, Svazijsko, Tanzanie, 

Togo, Tunisko, Uganda, Zambie, Západní Sahara, Zimbabwe.  

 
 
 
 
 

V ostatních částech zůstávají licenční podmínky beze změny. 
 
 

ViacomCBS Networks 
International Czech s.r.o. 
IČ: 289 70 438 
 
Perlová 371/5, Staré Město,  
110 00 Praha 1 



Odůvodnění: 
 
Podle § 21 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel vysílání s licencí povinen předem 
požádat Radu o písemný souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci. 
 
Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 20 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 
Sb., v platném znění dne 3. června 2021.  
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu v platném znění. 
 
 
 
 
P o u č e n í :  
 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. 
 
 
 
 
 
 
 
Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 



 

Jedn. identifikátor: 451024-RRTV 

 
   
Naše č. j.:  RRTV/15725/2021-fia  
Sp. zn.:             RRTV/2021/918/fia  
Zasedání Rady:  22-2021/poř. č. 18 
Vyřizuje: ORVL – OLR  
 
Datum, místo 21. prosince 2021, Praha 
 
  
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v souladu s ustanovením § 5 písm. b) 
a § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání 
a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), a § 67 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), vydala toto 
 
 

r o z h o d n u t í 
 
Rada uděluje provozovateli, společnosti ViacomCBS Networks International Czech s.r.o., IČ: 
289 70 438, se sídlem Perlová 371/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, souhlas se změnou 
skutečností uvedených v žádosti o licenci, sp. zn.: 2014/589/FIA/MTV, č. j.: FIA/2514/2014, 
ze dne 1. července 2014, ve znění pozdějších změn, podle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 
231/2001 Sb., dle žádosti ze dne 7. prosince 2021, č. j.: RRTV/14960/2021-vra, spočívající v 
zúžení výčtu států, na jejichž území má být vysílání programu MTV, šířeného prostřednictvím 
družice, zcela nebo převážně směrováno o:  
 
 

Nizozemsko 

 

 
 

V ostatních částech zůstávají licenční podmínky beze změny. 
 
 
Odůvodnění: 
 
Podle § 21 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel vysílání s licencí povinen předem 
požádat Radu o písemný souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci. 
 
Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 20 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 
Sb., v platném znění dne 7. prosince 2021.  
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu v platném znění. 
 
 
 
 

ViacomCBS Networks 
International Czech s.r.o. 
IČ: 289 70 438 
 
Perlová 371/5, Staré Město,  
110 00 Praha 1 



P o u č e n í :  
 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 



 

Jedn. identifikátor: 531402-RRTV 

 
   
Naše č. j.:  RRTV/1761/2023-fia  
Sp. zn.:             RRTV/2023/105/fia  
Zasedání Rady:  2-2023/poř. č. 13 
 
Vyřizuje: ORVL – OLR  
 
Datum, místo 7. února 2023, Praha 
 
 
 
 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v souladu s ustanovením § 5 písm. b) 
a § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání 
a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), a § 67 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu, vydala toto 
 
 

r o z h o d n u t í 
 
 
Rada uděluje provozovateli, společnosti ViacomCBS Networks International Czech s.r.o., IČ: 
289 70 438, se sídlem Perlová 371/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, souhlas se změnou 
skutečností uvedených v žádosti o licenci, sp. zn.: 2014/589/FIA/MTV, č. j.: FIA/2514/2014, 
ze dne 1. července 2014, podle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., dle žádosti ze dne 
24. ledna 2023, č.j.: RRTV/1131/2023-vra, spočívající:  
 

 V zúžení výčtu států, na jejichž území má být vysílání programu MTV, šířeného 
prostřednictvím družice, zcela nebo převážně směrováno o Itálii.  

 
 
 
     

V ostatních částech zůstávají licenční podmínky beze změny. 
 
 
 
 
Podle § 21 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel vysílání s licencí povinen předem 
požádat Radu o písemný souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci. 
 
Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 20 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 
Sb., v platném znění dne 30. ledna 2023.  
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu v platném znění. 

ViacomCBS Networks International 
Czech s.r.o. 
IČ: 289 70 438 
 
Perlová 371/5, Staré Město,  
110 00 Praha 1 



P o u č e n í : 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Václav Mencl  
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 



 

 

Jedn. identifikátor 646014-RRTV 

 
Naše č. j.  RRTV/8994/2024-hou 
Sp. zn. RRTV/2024/833/hou  
Zasedání Rady   11-2024/poř. č. 56 
 
Vyřizuje: ORVL/OLR 
 
Datum, místo 7. srpna 2024, Praha 
 
 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v souladu s ustanovením § 5 odst. 1 
písm. b) a § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákona č. 231/2001 Sb.), a § 67 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu (dále jen „správní řád“), vydává toto 
 

r o z h o d n u t í: 
 
Rada uděluje společnosti ViacomCBS Networks International Czech s.r.o., IČ: 289 70 438, se 
sídlem Perlová 371/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, souhlas se změnou skutečností uvedených 
v žádosti o licenci, sp. zn.: sp.zn. 2014/589/FIA/MTV, č.j. FIA/2514/2014, ze dne 1. července 
2014, podle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající v a) zúžení výčtu států, na 
jejichž území má být vysílání programu zcela nebo převážně směrováno, o Albánie, Bosna a 
Hercegovina, Bulharsko, Černá Hora, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Island, 
Kosovo, Kypr, Lichtenštejnsko, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Makedonie, Malta, 
Moldavsko, Monako, Norsko, Rumunsko, Řecko, San Marino, Slovinsko, Srbsko, Vatikán, 
Švédsko, Švýcarsko, Turecko, Velká Británie, Izrael, Arménie, Ázerbájdžán, Gruzie, Kazachstán, 
Kyrgyzstán, Tádžikistán, Turkmenistán a Uzbekistán; a za b) změně hlavního jazyka vysílání na 
polštinu, dle žádosti ze dne 26. července 2024, č.j.: RRTV/8334/2024-vra. 
 
 
 

Odůvodnění: 
 
Podle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel vysílání s licencí povinen 
předem požádat Radu o písemný souhlas se změnou licenčních podmínek. 
 
Účastník řízení, provozovatel ViacomCBS Networks International Czech s.r.o., IČ: 28970438 se 
sídlem Perlová 371/5, Praha 1, 110 00, Česká republika, uhradil správní poplatek ve výši 20 000,- 
Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., v platném znění dne 3. července 2024. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu v platném znění. 
 
 
 

ViacomCBS Networks International 
Czech s.r.o. 
IČ: 28970438 
 
Perlová 371/5, Praha 1, 110 00 
ynjd8g3 

 



 

 

Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu k 
Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 


		2024-08-22T09:15:34+0200




